
TV PROGRAM

 6.20 Ben 10 (18)        
  Americký animovaný seriál (2016) 
 6.40 Transformers: Roboti v   
  utajení (7)        
  Americký animovaný seriál (2014) 
 7.05 M*A*S*H (154)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 7.35 M*A*S*H (155)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).        
 8.00 Přírodní vesmír (3)        
  Rakouský dokumentární seriál (2013)  
 9.10 Prima ZOOM SVĚT   
 9.45 Motorsport        
        Rychlá kola, burácení motorů a   
  adrenalinové situace na Primě 
 10.15 Teď vaří šéf!        
        Zdeněk Pohlreich ve skvělé kondici! 
  Chcete jíst stejně chutně a zdravě jako 
  on? Pak sledujte cooking show přímo z 
  jeho statku! 
 11.00 Partie        
        Souboj názorů a argumentů 
 11.45 Receptář prima nápadů        
  Oblíbený magazín pro pěstitele, chovatele, 
  chalupáře, kutily a všechny, kdo chtějí
        pěkně a pohodlně bydlet, příjemně 
  relaxovat či zdravě žít. 
 12.40 Vychytávky Ládi Hrušky        
  Triky, rady, vychytávky, ale i nejcennější 
  rodinné recepty přímo z vašich domovů  
 13.40 Jak se staví sen         
        Rady, tipy, triky a k tomu design!  
 14.25 Vraždy v Midsomeru VI     
  Malované krví
        Manželka inspektora Barnabyho nadšeně 
  vstupuje do klubu výtvarníků. To ještě 
  netuší, že její muž bude brzy vyšetřovat
        vraždu jedné ze členek spolku... 
  Britský kriminální seriál (2003).
 16.45 Zítra to roztočíme, 
  drahoušku...!        
  Rodina Novákových nevynechá jedinou 
  příležitost, jak si vystřelit ze svých 
  sousedů Bartáčkových. Ti jim to však 
  rádi oplatí... Česká komedie (1976).  
 18.55 VELKÉ ZPRÁVY    
 19.40 Divošky    
 19.55 TOP STAR    
 20.15 Tátové na tahu (6)       
        Svatební přípravy Lubora a Gábiny naruší 
  příjezd Luborovy těhotné dcery Petry. 
  Lubor místo plánované rozlučky se svobodou
        přiměje své kamarády, aby mu pomohli 
  hájit čest jeho dcery. Marek má před 
  sebou další pracovní výzvu, a jeho šéfová 
  Radka mu ji rozhodně nijak neulehčuje.  
 21.30 Sport Star         
        Vše, na co jste se chtěli o sportovcích  
  zeptat! 
 22.05 Talentovaný pan Ripley      
  Matt Damon má jasnou představu o 
  své budoucnosti, chtěl by žít v přepychu 
  a bez práce. Když dostane za úkol 
  přesvědčit o návratu domů z Itálie 
  lenošného, ale bohatého Dickieho, vycítí
        šanci i pro sebe... 
  Americký thriller (1999). 
 0.55 BIKESALON      
 1.30 Přírodní vesmír (3)        
  Rakouský dokumentární seriál (2013)  
 2.30 Vraždy v Midsomeru VI   
  Britský kriminální seriál (2003).
 4.40 Spravedlnost v krvi VIII (4)          
  Americký krimiseriál (2017). 

22.05
Talentovaný pan Ripley

thriller  

Kuchyňské vybavení v malé kuchyni 
– Využijte každý centimetr
K dobré organizaci kuchyně je opravdu důležité zužitkovat 

každé volné místo. Jak na to?

Vybavení vybírejte chytře
Jaké vybavení pomůže ušetřit místo?

· Horní skříňky linky protáhnuté až ke stropu; o přístup k nejho-

řeji uloženým pomůckám se postarají skládací schůdky.

· Odklopná pracovní deska

· Multifunkční a vestavěné spotřebiče

· Závěsné systémy

Vystavte své nádobí na odiv!
Díky závěsným systémům využijete prostor vaší kuchyně 

opravdu na maximum. A použít se dají opravdu na uložení 

čehokoliv – hrníčků, nožů, kořenek, ale i větších pomůcek, jako 

jsou například pánve.

Také neustále při vaření něco hledáte v šuplících a skříňkách? 

Díky tomuto způsobu uložení už nebudete muset. Výhodou 

totiž je, že je máte stále na očích a také po ruce, kdykoli je po-

třebujete. Takže nejen, že získáte elegantní a vkusnou dekoraci 

vaší kuchyně a vhodně využijete omezený prostor, ale také si 

vaše vaření zjednodušíte, jelikož nebude potřeba neustále 

hledat to správné náčiní – vždyť ho máte hned po ruce.

Využít můžete nejen volný prostor vaší kuchyně, ale také třeba 

právě skříňky a šuplíky, vždyť kolik místa vám tam zbývá po 

uložení například talířů či hrnců?

Vystavením svého nádobí získáte originální vzhled kuchyně, 

která bude působit dojmem kuchyně profesionálních kuchařů. 

Jedná se také o nejen o elegantní, ale také veskrze praktické 

řešení, které pomůže ve vaší kuchyni udržet pořádek.

Kuchyňské vybavení 
– Jak zařídit malou kuchyň
Váháte jaké kuchyňské vybavení pořídit do malé kuchyně? Ta není nafukovací a vám se hodí 

úspora každého centimetru. Pojďme se společně podívat na pár rad a tipů, jak co nejefektivněji 

využít tento prostor, abyste se při vaření necítili stísněně a měli jste dostatek úložného pro-

storu. Dobře zorganizovanou kuchyň určitě oceníte.

Zdroj:www.pressweb.cz
Zdroj foto: https://www.toprecepty.cz/clanky/

275-prakticke-a-moderni-kuchynky/

inzerce


